
Zarządzenie Nr 11/12 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 17 sierpnia 2012 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/11 z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, 
przewodników i innych wydawnictw  

 
Na podstawie § 5 pkt 7 oraz § 12 statutu Centrum Kultury i Sportu w Postominie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 września 2009 r.  
w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. 
Zach. Nr 78, poz. 2055), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Po Załączniku Nr 7 do Zarządzenia Nr 5/11 z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie ustalenia cen 

sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw dodaje się Załącznik Nr 8  
w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu oraz Specjaliście ds. księgowości 
Centrum Kultury i Sportu w Postominie i pracownikom zatrudnionym w Punkcie Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości zainteresowanym w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 11/12 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 17 sierpnia 2012 roku 

 

Ceny sprzedaży map, przewodników i innych 
wydawnictw 

 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
CENA  

SPRZEDAŻY  
(w zł za szt.) 

1 
Przewodnik - Gmina Postomino: szlaki turystyczne, kalendarz imprez, warto 
zobaczyć, mapa gminy, plan Jarosławca 

3,00 

 
 


